
UBND HUYỆN VĨNH BẢO 

           TRƯỜNG TH VINH QUANG 

 

Số:    /QĐ-TH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Vinh Quang, ngày     tháng  7  năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v kiện toàn Ban chỉ huy phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn Bão số 

2 năm 2024 trường Tiểu học Vinh Quang 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC VINH QUANG 

Căn cứ Nghị định số 66/2014/NĐ-CP ngày 04 tháng 7 năm 2014 của Chính phủ 

quy định chi tiết, hướng dẫn thi hành một số điều của Luật phòng, chống thiên tai; 

Thực hiện Công văn số 1898/UBND-NN ngày 20/7/2024 của của UBND 

huyện Vĩnh Bảo về việc ứng phó với áp thấp nhiệt đới.  

 Công điện số 07/CĐ-UBND ngày 22/7/2024 của UBND huyện Vĩnh Bảo về 

việc phòng chống cơn bão số 2;  

Xét đề nghị của Thường trực ban chỉ huy phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu 

nạn trường Tiểu học Vinh Quang,  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ huy phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn 

của trường Tiểu học Vinh Quang gồm các ông, bà (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Ban chỉ huy phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn của trường 

Tiểu học Vinh Quang có nhiệm vụ: 

- Thường xuyên cập nhật tình hình mưa bão, các thông báo và cảnh báo từ các 

nguồn tin chính xác về tình hình thời tiết trên địa bàn thành phố Hải Phòng. Thực 

hiện nghiêm túc theo sự chỉ đạo của lãnh đạo các cấp trong việc phòng, chống thiên 

tai và tìm kiếm cứu nạn về cơn bão số 2 năm 2024. 

- Xây dựng kế hoạch, triển khai phương án, nắm bắt thông tin, dự báo tình hình, 

xây dựng phương án phòng giông, lốc, sét, chống bão, lụt…Đảm bảo an toàn, bảo vệ 

cơ sở vật chất, tài sản nhà trường và tính mạng của giáo viên và học sinh. 

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1, các bộ phận liên quan chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./ 

Nơi nhận: 
- Phòng GDĐT (b/c); 

- UBND xã Vinh Quang (b/c); 

- Như Điều 3;                                                                                                       

- Lưu VT.   

                     HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

     Nguyễn Thị Thu Hồng 

 

 

 

 



 

DANH SÁCH THÀNH VIÊN BAN CHỈ HUY PHÒNG, CHỐNG 

THIÊN TAI VÀ TÌM KIẾM CỨU NẠN 

(Kèm theo QĐ số:      /QĐ-TH  ngày     tháng 7  năm 2024 của Hiệu trưởng trường 

Tiểu học Vinh Quang) 

TT Họ và tên Chức vụ 
Nhiệm vụ 

được giao 
Ghi chú 

1 Nguyễn Thị Thu Hồng Hiệu trưởng Trưởng ban  

2 Nguyễn Thị Hạnh P. Hiệu trưởng Phó ban  

3 Đỗ Thị Làn CT CĐ Ủy viên  

4 Lê Thị Hoàng Oanh Kế toán Ủy viên  

5 Vũ Thị Hà TT Tổ 4,5 Ủy viên  

6 Đỗ Thị Thúy Hường TT Tổ 1,2,3 Ủy viên  

7 Đỗ Thu Ngàn TBTT Ủy viên  

8 Trần Văn Bộ Bảo vệ Ủy viên  

9 Trần Thanh thuý TPT Đội Ủy viên  

(danh sách gồm 09 người) 


		2024-07-22T16:33:34+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thu Hồng <nguyenthithuhong.vq@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-07-22T16:37:44+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VINH QUANG <vanthu.thvinhquang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-07-22T16:37:53+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VINH QUANG <vanthu.thvinhquang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-07-22T16:37:53+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VINH QUANG <vanthu.thvinhquang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-07-22T16:37:53+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VINH QUANG <vanthu.thvinhquang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-07-22T16:37:54+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VINH QUANG <vanthu.thvinhquang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-07-22T16:37:54+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VINH QUANG <vanthu.thvinhquang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-07-22T16:37:55+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VINH QUANG <vanthu.thvinhquang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




